DETALLE DEL OBJETO: Contratar la prestación del servicio de diagnóstico para tres (3) equipos de motobombeo diésel, asignadas para la operación en el Antiguo

Vertedero de Navarro, predio de propiedad de EMSIRVA E.S.P. en liquidación.

Fecha: 08-05-2025 Fecha: 

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS MCTE ($285.000). INCLUIDO IVA.

FORMA DE PAGO: POR TRANSFERENCIA

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:

-El objeto, valor y plazo indicados en la orden de compra, una vez aceptados no podrán ser variados sin la autorización expresa de los funcionarios competentes de 

EMSIRVA E.S.P.